ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 8 . 0 8 . 2 0 2 3                                                          №  9 5

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №12 Аксеновой Марьи

Николаевны, выдвинутой избирательным объединением «Региональное

отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» во Владимирской области»

    Рассмотрев письменное заявление зарегистрированного кандидата в

депутаты  Законодательного Собрания Владимирской области восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу №12 Аксеновой Марьи

Николаевны  от  07.07.2023 г.  о снятии своей кандидатуры, в соответствии с

пунктом 1 статьи 34, пунктом 9 статьи 57 и пунктом 2 статьи 75 Закона

Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс

Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия

Фрунзенского района города Владимира, на которую постановлением

Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58

возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 12 постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №12 Аксеновой Марьи Николаевны, выдвинутой

избирательным объединением «Региональное отделение социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ» во Владимирской области».

2. Направить письменное указание в дополнительный офис №8611/090

Владимирского отделения №8611 ПАО Сбербанк о прекращении

финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата в

депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу №12 Аксеновой Марьи

Николаевны.

3. Направить копию настоящего Постановления Аксеновой Марье

Николаевне.

4. Разместить настоящее Постановление на сайте Территориальной

избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимир в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» а также

направить для опубликования в РИГАУ ВО «Газета «Владимирские

ведомости».

Председатель

избирательной комиссии             Т.Г. Грачева

Секретарь

избирательной комиссии             Е.С. Бабаева